1

Администрация муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 июня 2020 года                                                               №97
Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, муниципальными служащими   администрации
муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
  В соответствии с Федеральными законами № 25-ФЗ от 2 марта 2007 года                                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года                   «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», областным законом № 14-оз от 11 марта 2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы Ленинградской области», областным закон Ленинградской области от 02.01.2020 N 7-оз " Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими   администрации муниципального  образования Запорожское  сельское  поселение  муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район Ленинградской  области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).
2. Постановление от  14 декабря 2018 года   № 362 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», считать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ — Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) — www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы администрации                                                                              О.А. Матреничева
С полным текстом Постановления можно ознакомиться на сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/
Исп.: Полиенко Ю.С., 8 (813 79) 66-319

Разослано: дело -1, прокуратура -1.